
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

DELIBERA N. 87 
Consiglio di Istituto del 03/11/2021 

 
 
 
Oggetto: ADESIONE AL PON “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI 
SCOLASTICI” – AVVISO PUBBLICO PROT. N. 20480 DEL 20/07/2021 PER LA REALIZZAZIONE DI RETI 
LOCALI, CABLATE E WIRELESS, NELLE SCUOLE. 

Il giorno 03/11/2021 alle ore 18.30 si è riunito on line regolarmente convocato dal Dirigente Scolastico, il Consiglio di 
Istituto. 
La seduta è presieduta dalla Sig.ra Suffiotti Alessandra. 
Accertata la validità della seduta ai sensi del D. Lgs 297/94; 
Presenti n. 17 consiglieri su 18; 
Attribuite le funzioni di Segretaria verbalizzante Ins. Marubbio Monica; 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, 17 su 18; 
 

il Consiglio di Istituto 
 
ASCOLTATA la Dirigente che informa i presenti che il M.I. ha pubblicato la nota prot. 40043 del 14/10/2021 “Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contrasto della pandemia di COVIS-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, von la quale venivano resi noti i nominativi 
delle istituzioni scolastiche rientrate nel programma di finanziamento PON indicato; 

CONSIDERATA la posizione dell’IC di Appiano Gentile nella graduatoria (posto 412); 
 

Con 17 Voti favorevoli 
 

DELIBERA 

 

di aderire al PON in oggetto. 
 
 
 
 
 Il Segretario      Il Presidente del Consiglio di Istituto 

                  Ins. Marubbio Monica                                         Sig.ra Suffiotti Alessandra 
     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  i dell’art. 3, c. 2 del 

D. L. n. 39/1993)                      ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. L. n. 39/1993) 

Istituto Comprensivo Statale di Appiano Gentile 

Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Cherubino Ferrario, n.4 - Appiano Gentile 

Telefono 031/891272 

e mail uffici: coic82700g@istruzione.it  C.F. 80014000139 

Pec: COIC82700G@pec.istruzione.it 

 

COIC82700G - A753244 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013404 - 10/11/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U

mailto:coic82700g@istruzione.it
mailto:COIC82700G@pec.istruzione.it

